
                             令和５年６月吉日 

会 員 各 位 

                              Ｌｉｔｔｌｅ－Ｂ事務局 

 

「府内戦紙」参加の募集について 

 

拝啓 梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、８月４日（金）の夕刻に開催されます七夕祭りの府内戦紙（パッチン）に大分信用金

庫とＬｉｔｔｌｅ－Ｂによる合同参加を企画致しました。 

祭りを見る側から参加する側になって、仲間と一緒にお祭りを楽しんでみませんか。当金庫

ではＬｉｔｔｌｅ－Ｂ会員のハッピや山車を準備しております。参加するにあたりまして、保

険料及び食事代として会員の皆様より２，０００円の参加費を頂きます。尚、足袋、パンツ、

さらしはご自身でご用意して頂きますが、別途業者への斡旋もいたします。 

 また、踊り隊を希望される方は、下記の日程で踊り練習会を行いますので、ご参加ください。 

敬具 

 

１．募集人数、募集期限日 

  【募集人数】 １００名（定員になり次第締め切り） 

  【募集期限日】令和５年７月２１日（金） 

 

２．踊り練習日（踊り隊希望者） 

【日  時】 ７月４日（火）、７月６日（木）、７月１０日（月）、７月１３日（木）、 

８月２日（水） 

【場  所】 大分信用金庫本店 ５階ホール 

【集合時間】 １８：３０～ 

 

  ３．全体踊り練習会（踊り隊希望者） 

    【日  時】 １回目：７月１９日（水）１８：３０～２１：００ 

           ２回目：７月２２日（土）９：３０～１２：００ 

    【場  所】 大分県立総合体育館（柔道場） 

    【参 加 者】 踊り隊全員 

 

４．全体説明会（参加者全員） 

【日  時】 ７月２７日（木） 

【場  所】 大分信用金庫５階ホール 

【集合時間】 １９：００～ 

 ※参加申込書を営業店にご提出の上、踊りの練習に参加して下さい。 



別紙（１） 

Ｌｉｔｔｌｅ－Ｂ府内戦紙参加申込書 

支部 

府内戦紙参加申し込みを致します。 

令和   年   月   日 

氏 名                        

住 所  

TEL（   ）   －      

勤務先            

TEL（   ）   －      

緊急連絡先氏名（関係） 

TEL（   ）   －      

（ かつぎ・踊り ） ※どちらかを○で囲んで下さい。 

踊り希望の方は、下記表の練習参加日に○を記入願います。 

7月 4日

(火) 

7月 6日

(木) 

7月 10日

（月） 

7月 13日

（木） 

7月 19日

（水） 

7月 22日

（土） 

7月 27日

（木） 

8月 2日 

（水） 

  
     

  

                     （全体練習会）（全体練習会）（全体説明会） 

（注意事項）  

・事前の練習会及び説明会には必ず参加して下さい。（今回初めて参加される踊り希望の方は全

体練習会以外の練習日に必ず参加して下さい） 

 ・本番では、大将、リーダー、主催者（商工会議所青年部）の指示に従って下さい。 

  従わない方は、即刻退場していただき、参加費は返却致しません。又、来年以降の出場も見合

わせさせていただきます。 

 ・派手なメイク（ペイント）、衣装での出場は、禁止とさせていただきます。 

 ・7月 31日以降のキャンセルについては、参加費の返却は致しません。 

≪参加費振込先≫ 

  大分信用金庫 本店営業部 普通預金 №１１３２１７０ 

   口座名義名 ＬＢ府内戦紙（リトルビーフナイパッチン） 

 

   当金庫は、個人情報の保護に基づき、この申込により取得したお客さまの個人情報を、府内戦紙

参加ならびに連絡等に必要な範囲に限定して利用いたします。 


